
N» 2 Kielecki Dziennik  W ojew ódzki.  Poz. 5 i 6. 7

§ 2. (1) Taksę za przejazd kołowy leka
rza umówionego do obłożnie chorego oraz 
przewóz obłożnie chorego do lekarza lub za
kładu leczniczego ustalam na 50 groszy za 
przejechany kilometr. Przy przejeżdzie względ
nie przewozie autobusem zwraca się koszty 
biletu autobusowego.

(2) O ile podróż odbyła się koleją, leka
rzowi przysługuje zwrot faktycznych kosztów 
przejazdu II klasą, funkcjonarjuszowi zaś pań
stwowemu, względnie członkowi jego rodziny, 
zwrot faktycznych kosztów biletu tej klasy, 
która przysługuje funkcjonarjuszowi państw o
wemu przy podróży służbowej.

(3) Pozatem przysługuje lekarzowi i obłoż
nie choremu zwrot kosztu dojazdu do dworca 
kolejowego lub stacji autobusowej w wyso
kości zł. 1.50.
O ile odległość od mieszkania lekarza lub 
obłożnie chorego do dworca kolejowego 
lub stacji autobusowej wynosi więcej niż dwa 
kilometry, koszt dojazdu można obliczać wed
ług zasad podanych w ust. (1).

(4) Lekarzowi umówionemu zwraca się 
koszty przejazdu w obie strony, natomiast 
obłożnie choremu koszty przewozu w jedną 
stronę.

§ 3. Zarządzenie niniejsze obowiązuje od 
dnia 1 kwietnia 1935 r.

Wojewoda: w/z L. W itkow ski
W icew ojewoda

6.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 31 stycznia 1936 r.
0 wynagrodzeniu za dostarczone środki prze

wozowe na rzecz wojska w czasie pokoju.

Na podstawie art. 15 rozporządzenia P re
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 12 listopada 
1927 r. o obowiązku dostarczania środków 
przewozowych na rzecz wojska w czasie po
koju (Dz. U R. P. Nr. 102, poz. 883), § 22 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
1 Ministra Spraw Wojskowych z dnia 19 paź
dziernika 1929 r. w porozumieniu z Ministrami 
Rolnictwa i Skarbu o obowiązku dostarczania, 
jako środków przewozowych na rzecz wojska 
w czasie pokoju, wozów z zaprzęgiem zwie
rzęcym, zwierząt z uprzężą pociągową oraz 
zwierząt wierzchowych i jucznych z rzędem 
(Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 613), §17  rozporzą
dzenia Ministra Spraw W ewnętrznych i Mini
stra Spraw Wojskowych z dnia 29 lipca 1930 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami Skar
bu i Robót Publicznych o obowiązku dostar
czania, jako środków przewozowych na rzecz 
w ojska w czasie pokoju samochodów, motocykli

i rowerów (Dz. D. R. P. Nr. 58, poz. 470) i § 
19 rozporządzenia Ministrów: Spraw W ewnętrz
nych, Spraw Wojskowych, Robót Publicznych 
oraz Przemysłu i Handlu z dnia 24 lipca 1930 r- 
w porozumieniu z Ministrami: Skarbu i Komu
nikacji o obowiązku dostarczania środków prze
wozowych wodnych żeglugi śródlądowej na 
rzecz wojska w czasie pokoju (Dz. U. R. P. 
Nr. 77, poz. 603), oraz w porozumieniu z Dow ód
cami O kręgów  Korpusów: w Warszawie, Lodzi, 
Krakowie i Przemyślu, i Dyrektorem Izby Skar
bowej w Kielcach, zarządzam co następuje:

§  1. Za spełnienie obowiązku dostarcze
nia przez osoby fizyczne i prawne środków 
przewozowych lądowych i wodnych na rzecz 
wojska w czasie pokoju należy się tym osobom 
wynagrodzenie wedle stawek ustalonych w za
łączniku do niniejszego zarządzenia.

§  2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie w dniu 1 lutego 1936 r. i obowiązuje do 
dnia 31 stycznia 1937 r.

Wojewoda: w/z L. W itkow ski
W icew ojew oda

Załączn ik  do zarządzen ia  W oje 
wody K ie leckiego z dnia  31 s ty cz 
nia 1936 r. (Kielecki Dz. Woj.

Nr. 2, poz. 6).

T a r y f a
staw ek wynagrodzenia za dostarczone środki 
przetuozowe na rzecz wojska w czasie pokoju.

A. Środki przewozowe kołowe zaprzęgowe 
z obsługą:

1) dla powiatów: będzińskiego, często
chowskiego, koneckiego i zawierciańskiego oraz 
dla miast: Częstochowa, Kielce, Ostrowiec, Ra
dom i Sosnowiec:

a) za w ozy dzuukonne
z zaprzęgiem za dobę 8 zł.
za czas do 12 godz. . . 5 zł.
„ „ ,, o godz. . . 3 zł.

b) za wozy jednokonne
z zaprzęgiem za dobę 5 zł.
za czas do 12 godz. . . 3 zł.
„ ,, „ 6 godz. . 2 zł.

c) para koni z  uprzężą
za dobę ........................... 6 zł.
za czas do 12 godz. . . 3 zł.
n i, „ 6  godz. . 2 zł.

d) jeden  koń z uprzężą
za dobę . . . . 4 zł.
za czas do 12 godz. . . 2 zł.
„ ,, ,, 6 godz. . 1 zł. 25 gr.

2) dla innych miejscowości
a) za wozy dwukonne

z zaprzęgiem za dobę 6 zł
za czas do 12 godz. . . 4 zł.

6 godz. 2 zł. 50 gr.
b) za wozy jednokonne

z zaprzęgiem za dobę . 4 zł.
za czas do 12 godz. 2 zł. 50 gr.

6 godz. . . 1 zł. 50 gr.


